10. Et tulit Hananias propheta catenam de collo Jeremiae prophetae, et confregit eam.

11. Et ait Hananias in conspectu omnis populi, dicens: Haec dicit Dominus: Sic confregam jugum Nabuchodonosor regis Babylonis post duos annos dierum de collo omnium gentium.

12. Et abiit Jeremias propheta in viam suam. Et factum est verbum Domini ad Jeremiam, postquam confregit Hananias propheta catenam de collo Jeremiae prophetae, dicens:

13. Vade, et dices Hananiae: Haec dicit Dominus: Catenas ligneas contrivisti, et facies pro eis catenas ferreas.

14. Quia haec dicit Dominus exercituum Deus Israël: Jugum ferreum posui super collum cunctarum gentium istarum, ut serviant Nabuchodonosor regi Babylonis, et servient ei; insuper et bestias terrae dedi ei.

15. Et dixit Jeremias propheta ad Hananiam prophetam: Audi Hanania; non misit te Dominus, et tu confidere fecisti populum istam mendacio.

16. Idcirco haec dicit Dominus: Ecce ego mittam te a facie terrae, hoc anno morieris; adversum enim Dominum locutus es.

17. Et mortuus est Hananias propheta in anno illo, mense septimo.

\*) Regni Sedeciae. Ita Graeci et Chaldaei, quid-  
quid de annorum hebdonade alii afferant.

**CAPUT XXXIX.**  
*Judeos de officio in captititate admonet, et futurae liberationis, postquam completus fuerit praestitutus 70 annorum terminus, promissione consolatur. Calamitates reliquorum, qui in Judaea remanserant, praenuntiat, simulque funestum exitum Achabi, Sedacie et Semeiae pseudoprophetarum, seducecentium populum transmigrationis.*

(A. M. 3405. Ant. Chr. 599.)

1. Et haec sunt verba libri, quem misit Jeremias propheta de Jerusalem ad reliquias seniorum transmigrationis, et ad sacerdotes, et ad prophetas, et ad omnem populum, quem traduxerat Nabuchodonosor de Jerusalem in Babylonem,

2. postquam egressus est Jechonias rex, et dominus \*), et eunuichi, et principes Juda, et Jerusalem, et faber, et inclusor de Jerusalem,

3. in manu Elasa filii Saphan, et Gamariae filii Helcinae, quos misit Sedecias rex Juda ad Nabuchodonosor regem Babylonis in Babylonem, dicens:

4. Haec dicit Dominus exercituum Deus Israël omni transmigrationi, quam transtuli de Jerusalem in Babylonem:

5. Aedificate domos, et habitate; et plantate hortos, et comedite fructum eorum.

6. Accipite uxores, et generare filios et filias; et date filiis vestris uxores, et filias vestras date viris, et pariant filios et filias, et multiplicamini ibi, et nolite esse pauci numero.

7. Et quaerite pacem civitatis, ad quam transmigrare vos feci, et gratae pro ea ad Dominum, quia in pace illius erit pax vobis.